
'Festiwal wielokulturowy' - ogłoszenie otwartego konkursu ofert
2019-07-23

Prezydent Miasta Krakowa ogłosił otwarty konkurs ofert oraz nabór na członków komisji konkursowej
na realizację w formie powierzenia zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz integracji
cudzoziemców. Tytuł zadania publicznego: „Festiwal wielokulturowy”.

Termin składania ofert na realizację zadania publicznego upływa 16 sierpnia 2019 roku o godz.
15.00. Termin zgłaszania kandydatów do komisji konkursowej upływa z dniem 22 lipca 2019 roku o
godz. 15.00.

Tytuł zadania publicznego: „Festiwal wielokulturowy” 

 

Komórka realizująca: Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa

 

Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania:  70 000,00 zł (słownie:
siedemdziesiąt tysięcy złotych)

 

Termin realizacji zadania: w okresie pomiędzy 15 września a 31 grudnia 2019 roku

 

Miejsce realizacji zadania: na terenie Miasta Krakowa

 

Środki przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania publicznego: Gmina Miejska Kraków
w roku 2018 przeznaczyła na realizację przedmiotowego zadania publicznego środki finansowe
w wysokości 50 000 zł.

 

Warunki realizacji zadania publicznego:

 

Beneficjentami niniejszego zadania publicznego mogą być organizacje pozarządowe, podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy prowadzące działalność na rzecz mieszkańców Gminy
Miejskiej Kraków oraz mieszkańcy Gminy Miejskiej Kraków.

 

Oferent/ci zobowiązany/ni jest/są także do niepobierania opłat z tytułu wszelkich działań



prowadzonych w ramach realizacji zadania publicznego od jego beneficjentów.

 

Współpraca przy realizacji ww. zadania publicznego winna być oparta na zasadach wzajemnego
zaufania z wykorzystaniem najlepszych praktyk w zakresie komunikacji i partycypacji.

 

Oczekiwany cel zlecanego zadania publicznego

 

Zaplanowane przedsięwzięcie powinno służyć realizacji założeń Programu „Otwarty Kraków” –
treść zawarta jest w uchwale nr LII/964/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2016 r. w
sprawie przyjęcia Programu „Otwarty Kraków” w którym określone są zadania mające na celu w
szczególności:

integrację środowiska lokalnego wokół idei różnorodności kulturowej;

integrację cudzoziemców mieszkających w Krakowie;

redukcję stereotypów i uprzedzeń wobec przekształceń demograficznych w przestrzeni
miejskiej,

uwidocznienie współczesnego wymiaru kultur mniejszości narodowych i etnicznych;

organizację wydarzeń kulturalnych z uwzględnieniem aspektu edukacyjnego podnoszącego
jakość tych wydarzeń poprzez przeprowadzenie warsztatów, gier, wykładów, debat;

zaprezentowanie działalności organizacji pozarządowych działających na rzecz integracji
cudzoziemców w ich własnych siedzibach lub podczas zorganizowanego wydarzenia;

stworzenie możliwości nawiązania współpracy i integracji pomiędzy organizacjami
pozarządowymi, cudzoziemcami i mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków;

promocję organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków na rzecz
integracji cudzoziemców;

informowanie mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków o organizacjach trzeciego sektora,
instytucjach i innych podmiotach działających na rzecz integracji cudzoziemców;

zaprezentowanie oferty organizacji trzeciego sektora realizowanej na rzecz cudzoziemców.

Oferent ponosi pełną odpowiedzialność za spełnienie wszelkich wymogów proceduralnych oraz
uzyskanie wszelkich wymaganych prawem pozwoleń na organizację imprez w ramach realizacji
zadania „Festiwal wielokulturowy”. 



 

Oczekiwane rezultaty zlecanego zadania publicznego 

W wyniku realizacji zadania publicznego „Festiwal wielokulturowy” winno się uwzględnić m.in:

warsztaty adaptacyjne;

warsztaty integracyjne;

warsztaty językowe;

warsztaty prawne;

warsztaty kulinarne;

spacery tematyczne;

koncerty;

dyskusje panelowe;

otwarte wykłady;

projekcje filmowe;

wydarzenia informacyjno-promocyjne;

wydarzenie podsumowujące na zamknięcie festiwalu;

W ramach zadania „Festiwal wielokulturowy” uczestnicy tego wydarzenia powinni m.in:

nabyć informację o założeniach realizowanego przez Gminę Programu „Otwarty Kraków”;

zostać uświadomieni w zakresie znaczenia upowszechniania idei solidarności grupowej,
współpracy oraz integracji mieszkańców wywodzących się z różnych środowisk na rzecz rozwoju
wspólnoty lokalnej;

skonfrontować własne stereotypy i uprzedzenia podczas organizowanych wydarzeń i
zredukować postawy nietolerancyjne,

nabyć wiedzę z zakresu integracji cudzoziemców w ramach np. warsztatów, gier, spacerów
tematycznych, debat i wykładów;

uczestniczyć w wydarzeniach integracyjnych w środowisku lokalnym;

mieć możliwość podniesienia kompetencji i potencjału swoich organizacji pozarządowych i grup



nieformalnych, działających na rzecz integracji cudzoziemców w Krakowie 

Oferent/Oferenci są zobowiązani do stosowania przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (Dz. U. 2017 poz. 2077 z późn. zm) oraz rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

Więcej informacji tutaj
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